
 

ED. Nº 242/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS, SEGUNDA-FEIRA,  19 DE AGOSTO DE 2019 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Morgana Espinosa 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Edi Theodoro 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes - Douglas Conegundes  

Presidente – Osvaldo de Figueiredo Mariano  
Vice Presidente – Pedro Luís da Silva Almeida 
1º Secretário – Elias Souza de Rezende 
2º Secretário – Vital Alves dos Santos 
Vereador – Adauto Alves de Macedo 
Vereador – Agnei Alves da Conceição 
Vereador – Arino Jorge Fernandes de Almeida 
Vereadora – Antônia Francisca Borges de Carvalho 
Vereador – Thomaz Johnson Abdonor  

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 5 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Ana Paula Campos Lara 
OBJETO DO CONTRATO: Médico 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2070.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 10.876,03 (Dez mil e Oitocentos e Setenta e Seis reais e Três centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 076/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Andrey Oliveira dos Santos 
OBJETO DO CONTRATO: Artífice de Construção 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2070.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.104,55 (Um Mil e Cento e Quatro Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 077/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Aristides Galdino 
OBJETO DO CONTRATO: Auxiliar Serviços Gerais  
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2021.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 902,18 (Novecentos e Dois Reais e Dezoito Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 078/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Clarice Rodrigues dos Santos 
OBJETO DO CONTRATO: Professor das Series Iniciais  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 079/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Claudia Alves Garcia 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Educação Infantil  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 080/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Cleia Ferreira Lima 
OBJETO DO CONTRATO: Professor das Series Iniciais  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 081/2019  
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Diego de Barros Arantes 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Matemática   
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 



 

ED. Nº 242/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS, SEGUNDA-FEIRA,  19 DE AGOSTO DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 5 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.365.0005.2092.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 082/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Doner Canuto Bilsk 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Educação Física   
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 083/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Edileuza Andrade Lopes Dias 
OBJETO DO CONTRATO: Médico   
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2070.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 10.876,06 (Dez Mil e Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Seis Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 084/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Elaine Lopes de Almeida 
OBJETO DO CONTRATO: Enfermeira 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 2.719.00 (Dois Mil e Setecentos e Dezenove Reais) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 085/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Emilene da Costa Santos 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Geografia 
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020.3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427.48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 086/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Enio Taveira da Silva 
OBJETO DO CONTRATO: Operador de Maquinas e Tratores 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.001-04.122.0003.2052-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.087,60 (Um Mil e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 087/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Estefani Queiroz Rodrigues de Oliveira 
OBJETO DO CONTRATO: Agente de Endemias 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.305.0017.2116-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.084,98 (Um Mil e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 088/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Eucenir Silva Durães 
OBJETO DO CONTRATO: Professor das Series Iniciais 
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 089/2019 
 

NTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Fabiola Andrade Dias 
OBJETO DO CONTRATO: Enfermeira 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 2.719,00 (Dois Mil e Setecentos e Dezenove Reais) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 090/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Glauzia Rodrigues Ferreira 
OBJETO DO CONTRATO: Enfermeira 
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 



 

ED. Nº 242/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS, SEGUNDA-FEIRA,  19 DE AGOSTO DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 5 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 091/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Jessica de Oliveira Pinto 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Series Iniciais  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 092/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO: Joelma Medina de Rezende 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Matemática   
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 093/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  José Aparecido Pereira da Costa 
OBJETO DO CONTRATO: Motorista   
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.087,60 (Um Mil e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 094/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  José Mateus dos Santos 
OBJETO DO CONTRATO: Operador de Maquinas e Tratores   
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.001-04.122.0003.2052-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.087,60 (Um Mil e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 095/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Joyce de Alencar Vieira 
OBJETO DO CONTRATO: Enfermeira   
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 2.719,00 (Dois Mil e Setecentos e Dezenove Reais) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 096/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Leidiane Rodrigues da Silva 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Ciências    
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 097/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Leomarina Leite Arantes 
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Series Iniciais    
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 098/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Livio Meira das Virgens  
OBJETO DO CONTRATO: Motorista 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.087,60 (Um Mil e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 099/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Marcelo Junior Prietro   
OBJETO DO CONTRATO: Técnico de Enfermagem 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.167,17 (Um Mil e Cento e Sessenta e Sete Reais e Dezessete 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 100/2019 



 

ED. Nº 242/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS, SEGUNDA-FEIRA,  19 DE AGOSTO DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 5 
 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Marcelo Luiz Rodrigues   
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Series Iniciais  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-11.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 101/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Maria da Penha de Jesus   
OBJETO DO CONTRATO: Professor da Educação Infantil  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 102/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Mario Pereira Alves   
OBJETO DO CONTRATO: Motorista  
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2021-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.087,60 (Um Mil e Oitenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 103/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Marta Rosa da Cruz   
OBJETO DO CONTRATO: Professor Educação Infantil  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 104/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Noeli Biscaia dos Santos    
OBJETO DO CONTRATO: Técnico de Enfermagem  
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2070-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.169,17 (Um Mil e Cento e Sessenta e Nove Reais e Dezessete 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 105/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Patrícia Ramos Justino    
OBJETO DO CONTRATO: Auxiliar de Serviços Gerais  
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.206-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 902,18 (Novecentos e Dois Reais e Dezoito Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 106/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Renara Vieira Vicentini    
OBJETO DO CONTRATO: Agente de Administração 
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.365.0005.2092-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.033,22 (Um Mil e Trinta e Três Reais e Vinte e Dois Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 107/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Renato Diniz Santiago    
OBJETO DO CONTRATO: Médico  
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 10.873,06 (Dez Mil e Oitocentos e Setenta e Três Reais e Seis Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 108/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Ronilda Silva Ribeiro    
OBJETO DO CONTRATO: Fisioterapeuta   
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2002-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 2.270,37 (Dois Mil e Duzentos e Setenta Reais e Trinta e Sete Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 109/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 



 

ED. Nº 242/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS, SEGUNDA-FEIRA,  19 DE AGOSTO DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 5 
 

CONTRATADO:  Rosana da Silva Beltran    
OBJETO DO CONTRATO: Professora de Series Iniciais  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2021-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 110/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Tatiane Lourenço Pereira    
OBJETO DO CONTRATO: Professora de Series Iniciais  
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 111/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Thayna Pendo Campos    
OBJETO DO CONTRATO: Odontologa  
DA VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2070-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 2.719,00 (Dois Mil e Setecentos e Dezenove Reais) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 112/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Woshigton Bastos Gonçalves    
OBJETO DO CONTRATO: Professor de Educação Fisica 
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2021-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 113/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Yzicramaz da Silva Souza    
OBJETO DO CONTRATO: Professor de  Educação Infantil 
DA VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 1.427,48 (Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta e Oito 
Centavos) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 114/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Fatima Dantas Rocha    
OBJETO DO CONTRATO: Auxiliar de Serviços Gerais 
DA VIGÊNCIA: 18 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2061-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 902,18 (Novecentos e Dois Reais e Dezoito Centavos ) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 115/2019 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Município de Rochedo (MS) 
CONTRATADO:  Pedro Paulo Lima    
OBJETO DO CONTRATO: Odontologo  
DA VIGÊNCIA: 08 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.001-10.301.0014.2070-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO:  O Contratado receberá mensalmente a quantia 2.719,00 (Dois Mil e Setecentos e Dezenove Reais) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 116/2019 
 

 
              


		2019-08-19T12:24:47-0400
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




